
Toilet/Shower
Toilette/Douche
Accessible Washroom
Toilettes accessibles
Laundry
Blanchisserie
Kitchen Shelter
Abris-cuisine
Water Tap
Robinet à eau
Recycling Bin
Bac de recyclage
Playground
Terrain de jeux 

Campfire Circle
Feu de camp
Woodyard
Bois à brûler
Supervised Swimming
Plage surveillée
Dumping Station
Poste de vidange
Fire Hose
Manche d’incendie
Parking
Stationnement
Outdoor Theatre
Théâtre en plein air

Legend / Légende

Campground reservations
Réservations d’emplacements 
de camping

A19

A20

A21

A22

A23

A24
A25

A26
A27

A28

A29

A30

A31

A32

A33
A34

A35
A42

A41
A40

A39

A38

A37

A36
A43

A44

A45

A46
A47

A48
A49

A52

A51

A53

A55

A56

A57

A58

A59

A60
A61

A62

A63

A64

A65

A66

A67

A68

A75

A76

A77

A78

A79

A80

A82

A81

A83

A84

A85

A86

A87

A88

A90

A89

A91

A92

A93

A94

A95

A96

A98

A97

A99

Homestead Trail

Path
Chemin

Sentier Homestead

A54

A103

A100

1

2

3

4

5

6
A101

A102

Cavendish Dunelands Trail
Sentier Cavendish Dunelands

,
Cavendish
357 Grahams Lane / 357  allée Grahams

 

Please be reminded that 
dogs are not permitted 
on PEI National Park 
beaches from April 1st 
until October 15th. 

S’il vous plaît notez que 
les chiens sont interdits 
sur les plages du parc 
national de l’ Î.-P.-É. du 
1er avril jusqu’au 15 
octobre. 

Kiosk
Kiosque

Route 6
Cavendish Beach

Entrance
Entrée

Exit
Sortie

Plage de Cavendish

Unserviced / Sans service

Unserviced with waterview
 Sans service avec vue sur la mer

2
 
Way

2 Services

 

3 Way
3 Services
Diversified accommodation
Hébergements variés

Site / Emplacement

Beach
Plage

Beach
Plage

Path
Chemin

A7
A6

A5

A4

A3

A2

A1

A69

A70

A71

A74

A73

A72

A50

A8
A9

A10

A11
A12

A13
A14

A15
A16 A17 A18

reservation.pc.gc.ca
1-877-RESERVE
(1-877-737-3783) 5 5 5

6 6 6
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B1
B2

B3
B4
B5

B6

B7

B8

B9

B10

B11
B12

B13
B14

B15
B16

B17
B18

B27

B19

B20

B21

B22

B23

B24

B25
B26

B38

B28

B29
B30

B31
B32
B33

B34

B35

B36

B37

B51

B39
B40

B41
B42

B43

B44

B45

B46

B47

B48

B49

B50

C2
C4

C6
C7

C8
C9

C5
C3

C30

C31

C10

C11

C12 C13C16
C17

C19 C21

C23

C25

C27

C29
C14

C15

C18
C20

C22
C24 C26 C28

C1

C2
C4

C6
C7

C8
C9

C5
C3

C30

C31

C10

C11

C12 C13C16
C17

C19 C21

C23

C25

C27

C29
C14

C15

C18
C20

C22
C24 C26 C28

C1
D1

D2

D6
D10

D11

D3
D5

D7
D61

D62
D63

D65
D67

D69
D71

D73
D75

D77
D79 D82

D83

D84
D86

D87
D90
D92

D94
D96

D98

D85

D88

D91
D93

D95

D97

D99
D100

D89

D102

D33
D35

D37

D39
D40

D41

D58

D42 D44
D46

D48

D51
D52
D54
D56

D50

D53
D55

D57
D59

D60

D14
D64

D66
D68

D70
D72

D74
D76

D78
D80

D81

D1
D2

D8

D3
D5

D7

D62
D63

D65
D67

D69
D71

D73
D75

D77
D79 D82

D86

D87
D90
D92

D94
D96

D98

D85

D88

D91
D93

D95

D97

D99
D100

D89

D102

D33
D35

D37

D39
D40

D41

D58

D42 D44
D46

D48

D51
D52
D54
D56

D50

D53
D55

D57
D59

D60

D14 D16D16

D12D12

D24D24 D25D25 D27D27 D29D29

D68
D70

D72
D74

D76
D78

D80
D81

Healthy Dunes Make Healthy Beaches
All sand dunes are environmentally sensitive areas. 
Please do not walk or climb on the dunes. 

Use designated beach access paths only.
Thank you for your assistance in preserving this key
natural feature of Prince Edward Island National Park.

Des dunes en santé gardent les plages en santé 
Toutes les dunes sont des zones écologiquement
vulnérables. Veuillez ne pas marcher et ne pas grimper sur 
les dunes. 

Prière de n’utiliser que les sentiers d’accès à la plage désignés.
Nous vous remercions de nous aider à préserver cet
important élément naturel du parc national 
de l’Île-du-Prince-Édouard.

*

*

*

*

*

*

*
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